is a combination of
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Heeft u een voedselallergie? Meldt het ons vooraf. Wij hanteren één
7 Vegetarisch Wij geven u informatie over onze ingrediénten. rekening per tafel.



Apordlisson

Porto Cdlem Fine Ruby / Fine Tawny / Fine White 4,00
Martini Bianco of Rosso 6,00
Campari 6,00
Gancia 6,00
Ricard 6,00
Kirr Royal 7,00
Cynar 5,00
Sangria Rood of Wit 8,50
Mojito Havana Club 11,95
Mojito Virgin 8,95
Cuba Libre 9,95
Aleoholische dranken

GIN

Hendricks Gin 8,50
RUM

Havana Club Rum 3 anos 6,75
Havana Club Rum 7 anos 8,50
LIKEUR

Limoncello Luxardo 8,00
Sambucca Molinari 8,00
Di Saronno Amaretto 8,00
Licor Cuarenta y Tres (Likeur 43) 8,00
Grand Marnier 8,00
Baileys 8,00
WHISKEY

Ben Riach 10 years Single Malt Speyside 8,50
Irish Paddy 7,50
COGNAC

Cognac Gibion VSOP 8,75
CALVADOS

Calvados Chateau de Bruil VSOP 8,75
GRAPPA

Grappa Villa Isa Nebbiolo Barolo 8,50

Grappa Marolo di Barolo 20 years 14,50



Frisdranken

Pepsi Cola

Pepsi Max

Orangina

Sourcy Blauw

Sourcy Rood

Sisi

7-up

Rivella

Tonic Royal Club
Double Dutch Tonic

Ice Tea

Ice Tea Green

Bitter Lemon Royal Club
Appelsap Royal Club
Jus dorange Royal Club
Ginger Ale

Ranja

Chocomel

Fles Sourcy Blauw 0,751
Fles Sourcy Rood 0,751

Woarme dranken

Espresso

Koffie

Décafé

Cappuccino

Latté Macchiato

Warme chocomel (slagroom + 0,50)

Thee

Verse muntthee

Gemberthee

Koffie verkeerd

Koffie slagroom

Spanish coffee ~ (Licor 43)
Irish coffee (Whiskey)

French coffee (Grand Marnier)
Italian coffee (Amaretto)
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Vermeersen Zeeuwse Pils
Vermeersen Kriek
Vermeersen Dubbel
Vermeersen Zeeuwse Witte
Vermeersen Triple
Vermeersen Zeeuws Blond

3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,50
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
6,50
6,50

3,20
3,20
3,20
4,00
4,50
3,75
3,20
4,00
4,00
4,25
4,00
9,75
9,75
9,75
9,75

3,50
4,50
5,25
4,50
5,25
4,50



Anlipado

Salami

Pepperoni pikant

Parmaham

Italiaanse kaas

Olijven

Ansjovis

Mortadella

Antipasto della casa 2 personen (warm en koud)

Arrosticini Lamsspiesjes van de grill
5 stuks

10 stuks

20 stuks

.gw/am
Minestrone

Italiaanse groentesoep

Crema di Pomodoro
Tomatenroomsoep

Solades

Insalata Con Lardo

Gemengde salade met gebakken pancetta, vinaigrette en balsamico

Insalata Caprese -

Salade met tomaten, buffelmozzarella, basillicum, olijfolie en balsamico

Insalata Méditerranée

Gemengde salade met gebakken scampis, gerookte zalm,

rucola, olijven & vinaigrette

Insalata Nigoise

Gemengde salade met tonijn, ansjovis, ui, boontjes, olijven ¢ vinaigrette

9,50
9,95
15,50
8,50
6,00
6,00
9,50
39,95

11,50
19,00
29,00

8,95

8,95

16,50

16,50

20,95

18,95
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Carpaccio
Fijngesneden rundsfilet met balsamico, parmezaan en olijfolie

Hollandse garnalencocktail

Antipasto Misto (1 persoon)
Parmaham, Mortadella, olijf, tomaat, parmezaan & buffelmozzarella

Vitello Tonato
Fijngesneden kalfsvlees met tonijnsaus

Woarme wsrgerechlon

Crochette di Fromaggio
Kaaskroketten

Crochette di Gamberetti
Garnaalkroketten

Toast ai Funghi
Toast met gebakken champignons, look & fijne kruiden

Calamari Fritti
Gefrituurde inktvisringen met aioli

Scampi allaglio
Scampi’s met look (5 stuks)

18,95

20,95
21,95

19,95

11,95

16,95

13,50

15,50

17,95
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Pizza Bambino

Pizza Margherita ~»
Pizza Napoli

Pizza Salami

Pizza Pepperoni

Pizza Prosciutto

Pizza Hawai

Pizza Bolognese

Pizza Bavaria

Pizza Calzone

Pizza Calzone Neptunes
Pizza Quatro Stagione
Pizza Sardegna

Pizza Frutti di mare
Pizza Quatro Fromaggi -«

Pizza Vegetariana =

Pizza Scampi
Pizza Oceano
Pizza Carpaccio
Pizza Tonno
Pizza du Chef

Pizza Parmaham

Alle pizza’s hebben een basis van tomaat en mozzarella

4 kleine pizza’s, 2 margherita,1 salami, 1 ham
Tomatensaus, mozzarella

Ansjovis, kappertjes

Salami

Pikante Italiaanse salami

Ham

Ham, ananas

Bolognesesaus, ei en parmezaanse kaas

Ham, champignons, spinazie, tonijn, ei, look
Dicht geklapte pizza met ham, champignons

Dicht geklapte pizza met scampi’s, ui, champignons
Paprika, champignons, artisjok, ham, salami, ui
Paprika, champignons, artisjok, salami, oliff, pepers, ui
Zeevruchten, mosselen, scampi’s, look

Mozzarella, gorgonzola, tallegio, provolone

Verschillende groenten, look

+ Vegan kaas

Scampis, ui, look, peterselie

Gerookte zalm, ui, ,gorgonzola, scampis,look
Fijngesneden rundfilet, balsamico, olijfolie, parmezaan
Tonijn, ui, kappertjes

Paprika, mossel, ei, spinazie, scampi’s, look

Buffelmozzarella, parmezaan, parmaham, rucola, olijfolie

12,50
13,00
17,00
14,00
16,50
14,00
15,00
15,50
17,95
16,50
22,50
18,50
18,50
22,00
20,50

17,95
+ 3,00

21,95
22,95
22,50
16,50
20,95

23,95

~¥ = Vegetarisch
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Spaghetti Bolognese
Spaghetti met tomatensaus ¢ gehakt*

Spaghetti Carbonara
Spaghetti met pancetta & ei, parmezaanse kaas, pecorino

Spaghetti Frutti di Mare

15,50

19,50

22,00

Spaghetti met zeevruchten, mosselen en scampis in een tomatensaus met look en basilicum

Spaghetti alle Vongole

Spaghetti met venusschelpen en look

Tagliatelle Vegetali =
Tagliatelle met aubergine, paprika, ui, courgette &
champignons in een tomatenroomsaus

Tagliatelle agli Scampi
Tagliatelle met scampi’s, look in een tomatenroomsaus

Penne Quatro Fromaggi -
Penne met gorgonzola, provolone, mozzarella en tallegio in een roomsaus

Penne al Salmone e Funghi
Penne met gerookte zalm, champignons in een tomatenroomsaus

Penne Mista al Forno
Penne ham, champignons en bolognese in een tomatenroomsaus gegratineerd

Lasagne al Forno

Lasagne op Italiaanse wijze met gehakt* uit de oven

| N

*mengsel van runder- en varkensgehakt

24,50

17,95

21,95

20,50

20,50

18,95

18,95




Weosyrochlon

Scaloppina Cordon bleu

Kalfslapje, gevuld met mozzarella, ham en roomsaus

Saltimbocca alla Romana
Kalfssvlees met parmaham, salie, rozemarijn en witte wijn

Cotolette dagnello Pizzaiola

Gegrilde lamskoteletjes met Pizzaiolasaus

Misto di Carne Méditerranée
Gegrilde vleesschotel op wijze van de chef met 1 saus* naar keuze
Filet, steak, kalf, lam, sparerib en arrosticini (400 gram)

Steak
Biefstuk van de grill met 1 saus* naar keuze (300 gram)

Arrosticini SanRemo
15 lamsspiesjes van de grill met friet en salade

Filet

Ossehaas van de grill met 1 saus* naar keuze (300 gram)

Chateaubriand du Chef - 2 personen (600 gram)
2 sauzen* naar keuze

*Sauzen

Pepersaus

Champignonsaus

Gorgonzolasaus

Stroganoff

Pizzaiolasaus (tomaat, olijf, kappertjes, look en oregano)
Mama Mia (tomaat, look en chilipeper)

27,50

28,50

30,90

34,95

28,90

29,90

33,90

65,95
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Gamberoni
Gamba’ s van de grill met look

Gamberoni Picante
Gamba’ s met look, tomaat, balsamico en pikante pepers (licht pikant)

Scampi allaglio

Scampi’s met look

Scampi con Salmone
Scampi’s met gerookte zalm in een tomatenroomsaus

Scampi alla fiama
Geflambeerde scampi’s met fijne curryroomsaus (licht pikant)

Stufato di pesce
Mediterraans vispannetje, gegratineerd in de oven

32,50

32,50

28,50

28,50

28,50

31,50



Borwmbini

Pizza Bambino 12,50
Vier kleine pizza’s
2 margherita, 1 salami, 1 ham

Kinderspaghetti Bolognese 9,50

Kaaskroketje 8,00
met frietjes en appelmoes

Frikandel 8,00

met frietjes en appelmoes

Kipnuggets 9,50

met frietjes en appelmoes

Kinderportie frietjes met mayonaise of ketchup en appelmoes 4,95

Kinderijsje 5,95
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Coupe Brésilienne
Vanille-ijs,mokka, caramelsaus & nootjes

Dame Blanche
Vanille-ijs met warme Callebautchocolade

Huisgemaakte tiramisu

Limone
Citroen gevuld met citroenijs

Aranciata
Sinaasappel gevuld met sinaasappelijs en room

Sorbetgebak (allergeen vrij)

Cocco
Kokosnoot gevuld met kokosijs en room

Kinderijsje

Spanish Coffee Licor 43
Irish Coffee Whiskey
French Coffee Grand Marnier

Italian Coffee Amaretto

9,25

9,25

10,95

8,95

8,95

8,95

8,95

5,95

9,75

9,75
9,75

9,75



